CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º115/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais determine um estudo junto

ao setor competente da municipalidade  para obter e executar a

forma mais adequada de escoamento e drenagem de águas pluviais

da Rua Primavera que acaba por adentrar as residências em dias

chuvosos.

JUSTIFICATIVA: Esta medida se faz necessária, haja vista a

dificuldade que moradores da referida via encontram até mesmo

para adentrarem suas residências, outro motivo são os

transtornos decorrentes pela invasão da água que não encontra

vasão e acaba invadindo as residências.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de Junho de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP